L ~ CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DE EJERCICIO ANTERIOR 2016

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
Cambios en Politicas Contables
Cambios por Errores Contables

PATRIMONIO NETO INICIAL AJUSTADO DEL EJERCICIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revallios
Reservas

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO 2017

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizaciones de la Hacienda Publica / Patrimonio

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO DEL EJERCICIO
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicio Anteriores
Revaltios
Reservas

SALDO NETO EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2018

HACIENDA
PUBLICA /
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

16,892,427,664

0

1,888,448,897
1,888,415,333
33,564

18,780,876,561

2,970,176,677
2,970,100,179
76,498

0

0

\R 21,751,053,238

HACIENDA
PUBLICA |
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

(4,341,423,771)
0
0

0

236,565,852
(491,160,484)
727,726,336

(4,104,857,919)

(12,277,196)

(12,277,196)
(188,400,040)

(760,031,271)
571,631,231

(4,305,535,155)

HACIENDA
PUBLICA / AJUSTES
PATRIMONIO POR
GENERADO CAMBIOS DE
DEL VALOR
EJERCICIO
727,726,336 0
0 0
0 (1]
(156,095,105) 0
571,631,231
(727,726,336)
571,631,231 0
0 0
661,948,228 0

1,233,579,459
(571,631,231)

1,233,579,459 0

TOTAL

13,278,730,229

0

1,888,448,897

80,470,748

15,247,649,873

2,957,899,481

473,548,188

18,679,097,542
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